
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  401/13 

z dnia 30 września 2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  pkt. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. zm.)) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę 85 199,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę  85 199,00  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    23 642 198,18 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 172 093,18 zł 

2. dochody majątkowe     1 470 105,00 zł 

 

 wydatki    27 013 775,25 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 418 725,25 zł 

2. wydatki majątkowe   6 595 050,00 zł 

 

 przychody           4 356 724,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 371 577,07 zł 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

 

- zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 32 000 zł  z tytułu dotacji na wypłaty świadczeń rodzinnych, realizowanych  na 

podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2006 r.  Nr 139, poz. 992  z póź. zm.)  

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.232.2013  z dnia  13 września  2013 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 53 199 zł  z tytułu dotacji na Realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego w okresie wrzesień - październik   zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.82.3.2013  z 

dnia  17 września  2013 roku, 

 

- przenosi się środki między paragrafami w PSP Czarnoborsko, Pobiel, Płoski i Wąsosz oraz Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Wąsoszu, 

 

- przenosi się środki między rozdziałami w ochronie zdrowia, 

 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej na bezpieczeństwo publiczne i ochronę zdrowia. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 401/13 z dnia 30 września 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 53 199,0089 850,00 143 049,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 219,00 24 219,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 24 219,00 24 219,00

80104 Przedszkola 20 079,00 38 219,0018 140,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 20 079,00 20 079,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 901,00 8 901,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 8 901,00 8 901,00

852 Pomoc społeczna 32 000,003 550 853,30 3 582 853,30

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
32 000,00 2 811 900,002 779 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 756 000,00 32 000,00 2 788 000,00

23 556 999,18 23 642 198,1885 199,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 401/13 z dnia 30 września 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 400,00152 549,00 154 949,00

75495 Pozostała działalność 2 400,00 2 400,000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 400,00 2 400,00

758 Różne rozliczenia - 4 000,0019 600,00 15 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 000,00 15 600,0019 600,00

4810 Rezerwy 19 600,00 - 4 000,00 15 600,00

801 Oświata i wychowanie 53 199,008 465 736,00 8 518 935,00

80101 Szkoły podstawowe - 2 971,00 4 432 574,004 435 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 833 667,00 - 3 321,00 2 830 346,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 210,00 350,00 1 560,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 219,00 413 829,00389 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 723,00 24 219,00 288 942,00

80104 Przedszkola - 7 791,00 821 522,00829 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 060,00 - 3 216,00 536 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 415,00 - 3 988,00 104 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 994,00 - 587,00 11 407,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 36 771,00 36 771,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 196,00 32 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 988,00 3 988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 587,00 587,00

80195 Pozostała działalność 2 971,00 95 703,0092 732,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 382,00 2 971,00 60 353,00

851 Ochrona zdrowia 1 600,00110 000,00 111 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 200,00 0,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 800,00 111 600,00109 800,00



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 520,00 200,00 18 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 700,00 1 600,00 35 300,00

852 Pomoc społeczna 32 000,004 870 504,30 4 902 504,30

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
32 000,00 2 788 000,002 756 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 609 884,00 32 000,00 2 641 884,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 869 789,50869 789,50

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 280,00 280,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 565,00 - 280,00 3 285,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00775 677,00 775 677,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 587 543,00587 543,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 - 25,00 74 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 25,00 19 525,00

26 928 576,25 27 013 775,2585 199,00Razem:


